关于2024年新北区小学英语评优课比赛结果公示的通知

各小学：

新北区小学英语评优课比赛采用淘汰制，经过学校统一初赛、区复赛（模拟课堂、课堂教学）共三轮比赛，通过评委打分，经领导同意，现将比赛获奖结果公示如下：

一等奖（11名）

	序号
	学校
	姓名

	1
	河海实验小学
	苏春花

	2
	奔牛实验小学
	徐唯

	3
	新桥第二实验小学
	刘琴

	4
	新桥实验小学
	王瑞琪

	5
	奔牛实验小学
	赵庆

	6
	孟河实验小学
	李苏维

	7
	泰山小学
	徐彩萍

	8
	三井实验小学
	余愿

	9
	春江中心小学
	解美洁

	10
	百丈中心小学
	商丁雲

	11
	薛家实验小学
	张菊平

二等奖（16名）

	序号
	学校
	姓名

	1
	三井实验小学
	沈燕

	2
	飞龙实验小学
	孙萍

	3
	奔牛实验小学
	苏丽娜

	4
	龙虎塘实验小学
	沈欣怡

	5
	飞龙实验小学
	刘姝言

	6
	飞龙实验小学
	姜艳

	7
	龙虎塘第二实验小学
	叶露

	8
	龙城小学
	杨月婷

	9
	三井实验小学
	宋倩

	10
	西夏墅中心小学
	黄丽娜

	11
	浦河实验学校
	仲洁

	12
	圩塘中心小学
	朱丽佳

	13
	河海实验小学
	李杨

	14
	孝都小学
	顾燕红

	15
	常外附属小学部
	韩佳婉

	16
	汤庄桥小学
	莫谢蓓

三等奖（18名）

	序号
	学校
	姓名

	1
	新龙湖实验小学
	胡洪娟

	2
	新桥实验小学
	顾迎凤

	3
	魏村中心小学
	刘雨佳

	4
	罗溪中心小学
	王新美

	5
	薛家实验小学
	韩翠

	6
	香槟湖小学
	羊哲钰

	7
	孟河中心小学
	季佳娴

	8
	新桥第二实验小学
	吴晓兰

	9
	九里小学
	杨叶

	10
	薛家实验小学
	金秋瑾

	11
	万绥小学
	张文斐

	12
	河海实验学校小学部
	卢子孺

	13
	新华实验小学
	张馨

	14
	百草园小学
	吴小珏

	15
	吕墅小学
	陈霞

	16
	小河中心小学
	屈雅妮

	17
	中天实验小学部
	陈露

	18
	安家中心小学
	章雯

本次比赛每组的第一名（前两名）将代表新北区参加常州市评优课比赛，希发挥团队精神，按比赛规则加紧训练。

对以上结果如有异议，可在公布之日起一周内向区教师发展中心反映，联系人：周文荣，联系电话：051988163680。
常州市新北区教师发展中心

2024年9月12日